
  

UCHWAŁA NR XXV/208/22 

RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego wymiaru zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela w szkołach prowadzonych przez Gminę Dziadkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 i 3 lit. b i c w związku z art. 91d pkt 1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935)  

po zasięgnięciu opinii związków zawodowych, Rada Gminy Dziadkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkole, obniża się tygodniowy wymiar 

godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w następujący sposób: 

1) dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Dziadkowicach - tygodniowy wymiar  -  6 godzin, 

2) wicedyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Dziadkowicach -  tygodniowy wymiar  - 10 godzin. 

§ 2. Ustalony w § 1 tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych, 

opiekuńczych odnosi się także do nauczycieli, którym powierzono funkcję dyrektora lub wicedyrektora 

w zastępstwie nauczycieli powołanych do pełnienia tych funkcji. Obniżony wymiar godzin w takim przypadku 

obowiązuje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zlecono nauczycielowi 

pełnienie funkcji dyrektora lub wicedyrektora, a ustaje z końcem miesiąca, w którym nauczyciel zaprzestał 

pełnić funkcję. 

§ 3. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych prowadzonych przez nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela, zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 

Dziadkowice w następującej wysokości: 

Lp. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin 

1. Pedagog szkolny  22 

2. Psycholog 22 

3. Logopeda 22 

4. Doradca zawodowy 22 

5. Terapeuta pedagogiczny 22 

6. Nauczyciel oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej 

prowadzący zajęcia w grupach obejmujących dzieci 6-letnie  

i dzieci młodsze 

22 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 2933



§ 4. Traci moc uchwała Nr XIX/144/13 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 18 września 2013 r. w sprawie 

zasad obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych dla dyrektorów i wicedyrektorów szkół oraz nauczycieli pełniących obowiązki w ich 

zastępstwie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziadkowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marek Brzeziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2933


		2022-06-29T10:31:59+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




